De pascha li 5 **De baptismo** li 1 **De ḡiatione ch̄ri** li 1
De ecclia li 1 **De vita pp̄hāz** li 1 **De Diabolo** li 1
De veritate li 1 **De pp̄hia ch̄ri** li 1 **De apocalypsi** li 1

Elogiaz libri. t. et alia multa.

Theophilus antiochene ecclie ep̄us his dieb⁹ floruit q̄ t p̄tra Martionē hereti-
cū librū edidit: t aliū p̄tra Hermogenis heresim. Tria et volumia p̄tra Etholū
p̄posuit. Et ad ecclie catholice edificationē alios breves t elegates tractat⁹ edi-
dit. Sz t i euangelijs Salomonisq; puerijs commentatus est.

Apollinaris hieropolitan⁹ ep̄us ob doctrinā t sanctitatē p̄ idē tp̄us i precio fuit:
q̄ de fide ch̄ri volumē edidit q̄o t. M. Antonio tradidit. Sz t aduersus gentes
libros quinq; scriptis. Et aduersus cataphrīgas duos q̄ nūc cū Prisca t Ad-
rimilla vaticinantes delirabant. Extant t eius de veritate libri duo.

Thauris Berithius ph̄us in platonica disciplina celebratissimus hoc tēpe h̄i:
cuīs hec fuit sīria. In publico mos pl̄li. In priuato at ins natureq; gētiū fuit.

Hui⁹ prestantissimi viri **Aulus Helins** grāmaticus auditō fuit.
Salorinū quoq; ph̄m fandi dulcissimū cū supradictie Rōme floruisse ferūt: Cu-
iūs qdē gressus quoq; iret Aulus Helins sequebat: ita hoīes sermonib⁹ de-
mulcebat. Hic nōnulla monumēta p̄posuit.

Aulus Helins Romanus orator t signis grāmatic⁹ hoc tēpe clarus agnoscitur.
Qui inter sue virtutis opera cū e Rōma p̄ byzemē i atticā pficisceret terra; de-

145

Antoninus p̄ius

grammatica commentarios celebres edidit: quos in xx. libros distinguens de nobis atticis titulo prenotauit.

Ptolemeus Pheludienensis Alexandrinus historie & philosophus ac insignis astrologus cognoscit. sicut ipse met in. 9. 10. maioris sui opis testatus est. Qui prestissimum vir plus astronomie addidit quod id totum quod ante inuenit. Nam et Almestum opus insigne. Et prospectuā edidit. De iudiciis quoq; quadripartitum opus. Et Centilogium & alios multos conscriptis libros. Moxixq; anis. 8. Ex cuius verbis hec duo notāda serimus. Inter homines qui nō curant: in cuius manu sit mundus: hic ē mundo altior. Et illud. Qui per alios nō corrigitur: nec alijs per eū corrigeantur. Quantomagis fini appropinquaueris tanto bonum cum augmentatione operare.

Halienus medicus doctissimus & sua etate singularissimus ex Bergamo. At sie oppido oriundus Rome per hec tpa ut idem de seipso diversis locis testatur & floruit. Qui oēs ea in arte p̄ter hypocratē supasse credit. Nam et multos p̄posuit libros: & oia hypocratis scripta miro explanavit ingenio. Tradūt greci ea i facultate ad centū quinquaginta volumina eū edidisse. De qd̄ bec pauca subiçimus: v3.